
Plaats:

Nr. Team: 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemidd.
1 ZBSD 1 441 420 419 417 399 455 449 3000 142,86
2 DBC Utrecht 2 260 318 299 296 306 271 278 2028 144,86
3 BC Het Zuiden 4 446 380 459 431 417 434 376 2943 140,14
4 DBC Purmerend 2 388 375 411 386 390 379 370 2699 128,52
5 DBC Utrecht 3 388 370 380 369 364 321 302 2494 118,76
6 ZBSD 2 350 351 328 329 347 250 312 2267 107,95
7 DSV Almere 2 310 308 254 307 280 426 369 2254 107,33
8 BC Het Zuiden 5 273 366 255 312 377 342 303 2228 106,10

Nr. Team: Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall
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Seizoen 2013-2014

1e Klasse

Voor Tijdens na

Datum: 5 okt. 2013  SportCity te Leiderdorp

Game

Standen na 5 oktober 2013

Nr. Team: Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall
1 ZBSD 1 0 0 14 3000 14 3000
2 BC Het Zuiden 4 0 0 12 2943 12 2943
3 DBC Purmerend 2 0 0 10 2699 10 2699
4 DBC Utrecht 3 0 0 6 2494 6 2494
5 BC Het Zuiden 5 0 0 6 2228 6 2228
6 ZBSD 2 0 0 4 2267 4 2267
7 DSV Almere 2 0 0 4 2254 4 2254
8 DBC Utrecht 2 0 0 0 2028 0 2028

Hoogste Game Teams: 459

Hoogste Serie Teams: 3000ZBSD 1 op 5 okt. 2013

BC Het Zuiden 4 op 5 okt. 2013



Datum: 5 oktober 2013 Plaats:

Serie 1 ZBSD 1 - DBC Utrecht 3 2 - 0
DBC Purmerend 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2
ZBSD 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0
DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 5 2 - 0

Serie 2 DBC Utrecht 2 - BC Het Zuiden 5 0 - 2
ZBSD 2 - DSV Almere 2 2 - 0
DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 4 0 - 2
ZBSD 1 - DBC Purmerend 2 2 - 0

Serie 3 ZBSD 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2
ZBSD 1 - BC Het Zuiden 5 2 - 0
DSV Almere 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2
DBC Utrecht 3 - DBC Utrecht 2 2 - 0
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 SportCity te Leiderdorp

DSV Almere 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2
DBC Utrecht 3 - DBC Utrecht 2 2 - 0

Serie 4 DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0
DSV Almere 2 - DBC Utrecht 3 0 - 2
ZBSD 1 - ZBSD 2 2 - 0
BC Het Zuiden 5 - BC Het Zuiden 4 0 - 2

Serie 5 DSV Almere 2 - ZBSD 1 0 - 2
BC Het Zuiden 4 - DBC Utrecht 2 2 - 0
DBC Purmerend 2 - BC Het Zuiden 5 2 - 0
ZBSD 2 - DBC Utrecht 3 0 - 2

Serie 6 DBC Utrecht 3 - DBC Purmerend 2 0 - 2
BC Het Zuiden 5 - ZBSD 2 2 - 0
BC Het Zuiden 4 - ZBSD 1 0 - 2
DBC Utrecht 2 - DSV Almere 2 0 - 2

Serie 7 BC Het Zuiden 4 - DSV Almere 2 2 - 0
DBC Utrecht 2 - ZBSD 1 0 - 2
BC Het Zuiden 5 - DBC Utrecht 3 2 - 0
DBC Purmerend 2 - ZBSD 2 2 - 0



Plaats:
Pl. Naam: M/V 1 2 3 4 5 6 7 P.fall Gem. Games
1 Stefan de Wachter M. 185 148 167 500 166,67 3
2 Bertus Steenmeijer M. 105 169 168 146 181 166 161 1096 156,57 7
3 Jean-Paul Timmer M. 156 168 134 150 179 136 923 153,83 6
4 Andre Hofstede M. 126 126 143 172 147 142 856 142,67 6
5 Davy Paardekam M. 136 126 137 117 176 692 138,40 5
6 Arthur Gustafsuon M. 122 132 182 136 119 691 138,20 5
7 Veronique Priems-K. V. 146 167 115 136 121 685 137,00 5
8 Marianne Petersen V. 127 160 144 112 138 681 136,20 5
9 Jurgen Blommerde M. 130 158 150 132 110 132 140 952 136,00 7

10  Rene Roele M. 144 147 115 146 146 111 809 134,83 6
11 Maurice de Kleij M. 155 149 131 150 125 105 117 932 133,14 7
12 Karin Gombert V. 141 135 154 140 125 119 108 922 131,71 7
13 Michel Madderom M. 156 144 151 79 113 103 173 919 131,29 7
14 Luud Heijnen M. 168 102 124 131 119 644 128,80 5
15 Hennie Blom M. 134 90 108 142 167 641 128,20 5
16 Sandra Gaddum V. 117 95 150 128 121 611 122,20 5
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Datum: 5 oktober 2013

16 Sandra Gaddum V. 117 95 150 128 121 611 122,20 5
17 Biance den Besten V. 137 122 122 123 153 81 110 848 121,14 7
18 Hubert Ilario M. 133 136 90 118 121 598 119,60 5
19 Elaine Schleeper V. 87 124 81 123 110 167 110 802 114,57 7
20 Radsj Gajadhar M. 110 92 148 116 96 562 112,40 5
21 Pieter Sterkenburg M. 135 103 93 99 129 88 647 107,83 6
22 Cor Snijder M. 116 71 92 96 155 114 644 107,33 6
23 Fred Draaisma M. 103 142 87 121 101 86 640 106,67 6
24 Karin Reijndorp V. 87 119 93 120 419 104,75 4
25 Marie-Anne Gustafson V. 88 128 98 88 128 106 93 729 104,14 7
26 Saskia Kolf V. 91 91 116 137 91 86 98 710 101,43 7
27 Ria v.d. Sleet V. 98 114 76 101 139 69 100 697 99,57 7
28 Arlien Blommerde V. 110 85 83 82 360 90,00 4
29 Adriaan Lammers M. 59 71 116 76 322 80,50 4
30 Wendy de Wachter-P. V. 0 0,00 0
31 Rachid Almoallen M. 0 0,00 0
32 Chris Bessling M. 0 0,00 0
33 Jelle M. 0 0,00 0
34 Eric Beekelaar M. 0 0,00 0
35 Lilian Pelgrim V. 0 0,00 0
36 Alexander Bosman M. 0 0,00 0
37 Bart ten Westenend M. 0 0,00 0

Veronique Priems-K. op 5 oktober 2013 : 167

Hoogste Game Heren:
Hoogste Serie Heren:
Hoogste Game Dames:

Stefan de Wachter op 5 oktober 2013 : 185
Bertus Steenmeijer op 5 oktober 2013 : 1096
Veronique Priems-K. op 5 oktober 2013 : 167
Elaine Schleeper op 5 oktober 2013 : 167
Karin Gombert op 5 oktober 2013 : 922

Hoogste Game Dames:

Hoogste Serie Dames:



Tot. Tot.
Pl. Naam: P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G. Gem.
1 S. de Wachter 500 3 500 3 166,67
2 B.Steenmeijer 1096 7 1096 7 156,57
3 J-P Timmer 923 6 923 6 153,83
4 A. Hofstede 856 6 856 6 142,67
5 D. Paardekam 692 5 692 5 138,40
6 A. Gustafsuon 691 5 691 5 138,20
7 V. Priems-K. 685 5 685 5 137,00
8 M. Petersen 681 5 681 5 136,20
9 J. Blommerde 952 7 952 7 136,00

10  R. Roele 809 6 809 6 134,83
11 M. de Kley 932 7 932 7 133,14
12 K. Gombert 922 7 922 7 131,71
13 M. Madderom 919 7 919 7 131,29
14 L. Heijnen 644 5 644 5 128,80
15 H. Blom 641 5 641 5 128,20
16 S. Gaddum 611 5 611 5 122,20

5-apr 3-mei

1e Klasse

Seizoen 2013-2014

Dove League

5-okt 9-nov 14-dec 1-feb 1-mrt

16 S. Gaddum 611 5 611 5 122,20
17 B. den Besten 848 7 848 7 121,14
18 H. Ilario 598 5 598 5 119,60
19 E. Schleeper 802 7 802 7 114,57
20 R. Gajadhar 562 5 562 5 112,40
21 P. Sterkenburg 647 6 647 6 107,83
22 C. Snijder 644 6 644 6 107,33
23 F. Draaisma 640 6 640 6 106,67
24 K. Reijndorp 419 4 419 4 104,75
25 M.-A. Gustafson 729 7 729 7 104,14
26 S.Kolf 710 7 710 7 101,43
27 R. v.d. Sleet 697 7 697 7 99,57
28 A. Blommerde 360 4 360 4 90,00
29 A. Lammers 322 4 322 4 0,00
30 W. de Wachter 0 0 0 0 0,00
31 R. Almoallen 0 0 0 0 0,00
32 C. Bessling 0 0 0 0 0,00
33 Jelle 0 0 0 0 0,00
34 E. Beekelaar 0 0 0 0 0,00
35 L. Pelgrim 0 0 0 0 0,00
36 A. Bosman 0 0 0 0 0,00
37 B. t. Westenend 0 0 0 0 0,00


